



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Buy Best Solution Hotels ApS**

Lollandsgade 6  
6400 Sønderborg

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

---

Meinhardt Katona Poulsen  
dirigent

CVR-nr. 31 17 22 25

*Aabenraa*  
*Haderslev*  
*Padborg*  
*Ribe*  
*Sønderborg*  
*Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i året ændret fra investering og finansiering til ombygning af hoteller, samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 96.773, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.880.237.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.271</b>	<b>-6.087</b>
Personaleomkostninger	2	0	-2
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-25.271</b>	<b>-6.089</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-25.271</b>	<b>-6.089</b>
Finansielle indtægter		236	29
Finansielle omkostninger	3	-15.010	-34
<b>Resultat før skat</b>		<b>-40.045</b>	<b>-6.094</b>
Skat af årets resultat		136.818	200
<b>Årets resultat</b>		<b>96.773</b>	<b>-5.894</b>
Overført resultat		96.773	-5.894
		<b>96.773</b>	<b>-5.894</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		161	671
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		136.818	200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>136.979</b>	<b>871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.790</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>138.769</b>	<b>871</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>138.769</b>	<b>871</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-5.005.237	-5.102
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.880.237</b>	<b>-4.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.309.897	3.324
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.693.933	2.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.176	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.019.006</b>	<b>5.848</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.019.006</b>	<b>5.848</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>138.769</b>	<b>871</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af den fortsat negative egenkapital har selskabet en stram likviditet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der er tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at kunne fortsætte driften. Der er af selskabets ejer afgivet tilsagn om økonomisk støtte begrænset til kr. 5.000.000, tilsagnet er gældende indtil 30. juni 2021. Tilsagnet sikrer at selskabet, efter ledelsens vurdering, vil have tilstrækkelig likviditet. Med baggrund i foranstående har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>t.kr.</small>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<b>0</b>	<b>2</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.908	27
Andre finansielle omkostninger	0	7
Valutakurstab	102	0
	<b>15.010</b>	<b>34</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemands engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t. kr. 0 pr. 31. december 2019. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BBS Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede sambeskatningshæftelse fremgår årsrapporten for moderselskabet.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har over for øvrige selskabers engagement med pengeinstitut i BBS Invest ApS koncernen påtaget sig kautionforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t.kr. 1.464 pr. 31. december 2019. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 08:52:58  
Underskrevet med NemID

## Meinhardt Katona Poulsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-428002326358 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 12:01:21  
Underskrevet med NemID

## Meinhardt Katona Poulsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-428002326358 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 12:01:21  
Underskrevet med NemID

## Preben Givskov

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-041704789408 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2020 kl.: 10:38:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: af72e5e7Umg218031841